
 
 

UCHWAŁA NR XIV/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie  zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli na terenie Gminy Sokołów 
Małopolski określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokości i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXII/282/2020 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 listopada 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2024 r. poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi,  

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/282/2020 Rady Miejskiej  
w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 listopada 2020 r., wynagradzania nauczycieli szkół   i przedszkoli na 
terenie Gminy Sokołów Małopolski określającym wysokość stawek  i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokości i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 3. Tabela dodatków funkcyjnych z tytułu powierzenia 
stanowiska lub sprawowania funkcji: 

Wysokość dodatku funkcyjnego 
Lp Stanowisko/funkcja 

minimalna maksymalna 

1 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) liczącej 
do 8 oddziałów 1.000,00 1.500,00 

2 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) liczącej 
od 9 do 20 oddziałów 1.300,00 2.000,00 

3 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) liczącej 
powyżej 20 oddziałów 2.000,00 3.000,00 

4 Wicedyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) 500,00 1.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2111



5 Wychowawca klasy 300,00 zł. 

6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 zł. 

7 Opiekun stażu 150,00 zł. 

8 Mentor 150,00 zł. 

2. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 8 ust. 3. Wysokość nagród w specjalnym funduszu nagród dla 
nauczycieli wynosi: 

1) nagroda burmistrza od 1500,00 zł.  do 3500,00 zł. 

2) nagroda dyrektora od 800,00 zł. do 1500,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                  
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Pan Paweł Rusin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2111



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2111
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Uzasadnienie

		2025-04-30T12:31:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




